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Trosobni stan na Podmurvicama, Rijeka, 43

Agencija Diamond Realestate
Agencija

Diamond Realestate

Diamond Real Estate d.o.o.
Selling and renting
https://diamond-realestate.hr/
Croatia

Istarska zZupanija

Porec

Porec

52440

Partizanska 5a, Dom Obrtnika,
1 .kat

+385 52210 824

+385 52210 824

Diamond Real Estate
Partizanska 5a, Dom Obrtnika,
1 .kat,

52440 Porec
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Region:
City:

City area:
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Trosobni stan na Podmurvicama

70 m

3

1

206,000.00 €
28.11.2024

1908

Croatia
Primorsko-goranska Zupanija
Rijeka
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Na prodaju je stan povrSine 70 m? smjesten na atraktivnoj lokaciji u naselju aelal cleglas

Podmurvice, samo 5 minuta voZnje od centra grada. Stan je prostran i
funkcionalno rasporeden te se sastoji od dnevnog boravka, kuhinje s
blagovaonicom, dvije spavace sobe i kupaonice. Uz stan dolaze i izba te drvarnica.
Pomurvice su mirno i ugodno naselje idealno za obiteljski Zivot, s blizinom svih
potrebnih sadrzaja poput trgovina, Skola, vrti¢a i javnog prijevoza. Osim prakti¢ne
udaljenosti od centra grada, okruZenje pruza osjecaj privatnosti 1 mira, uz odli¢nu
povezanost s klju¢nim prometnicama. Stan je savrSen odabir za one koji traze
kombinaciju udobnosti, funkcionalnosti 1 povoljne lokacije. ID KOD AGENCIJE:
2011-33
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